
Settore D204 Trasporto Pubblico Locale - Mobilità sostenibile - Politiche Europee - PNRR e PNC - Gestione 
mega-parcheggio Lorenzo Natali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n
.

del

OGGETTO: PROMOZIONE DELLA MOBILITA’ DOLCE E SOSTENIBILE. CONCESSIONE DI 
INCENTIVI PER L'ACQUISTO DI BICICLETTE A PEDALATA ASSISTITA. D.G.C. 
N. 3 DEL 09.01.2024. LIQUIDAZIONE 23^ TRANCHE. 

IL DIRIGENTE

Premesso che:

 Con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 194 del 18.12.2023, è stato adottato, ai sensi degli 
artt.  151  e  174  del  D.Lgs.  18.08.2000,  n.  267  ss.mm.ii.,  il  Documento  Unico  di 
Programmazione 2024/2026 presentato dalla Giunta Comunale, ai sensi degli artt. 170 e 174 
del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 (Testo Unico degli Enti Locali – T.U.EE.LL.) con Deliberazione 
n. 550 del 15.11.2023 e da questa approvato con Deliberazione n. 549 del 15.11.2023;

 Con  Deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  195  del  18.12.2023  è  stato  approvato,  in 
ottemperanza  alle  disposizioni  di  cui  agli  artt.  151,  162,  164,  165,  170 e  174 del  D.  Lgs 
18.08.2000,  n.  267  (Testo  Unico  degli  Enti  Locali  T.U.EE.LL.)  ss.mm.ii.,  il  Bilancio  di 
Previsione  Finanziario  dell’Ente  per  il  triennio  2023/2025  unitamente  agli  allegati  previsti 
dall’art. 172 del T.U.EE.LL., redatti secondo gli schemi di cui al D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 
ss.mm.ii. e aggiornati al D.M. 25.07.2023;

 Con Deliberazione di Giunta Comunale n.  622 del 21.12.2023, immediatamente eseguibile, 
l’esecutivo dell’Ente, ha approvato, in ottemperanza alle disposizioni di cui all’art. 169 del D. 
Lgs 267/2000 ss.mm.ii., il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2024/2026;

 Con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  481  del  11.10.2023  è  stato  approvato  il  Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione 2023-2025;

Richiamate:  

 La Deliberazione di Giunta Comunale n. 391 del 27.09.2016; 

 La Determinazione Dirigenziale n. 232 del 08.11.2016; 

 La Deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 21.02.2017;

 La Determinazione Dirigenziale n. 1674 del 30.05.2017; 

 La  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  272  del  14.05.2020  rubricata:  “Programma  di  
sviluppo RESTART. Progetto di Mobilità Elettrica per la rete viaria di prossimità dei Centri  

www.comune.laquila.it

1817                   23/04/2024

MARROCCO MARCO
Certificato emesso da : InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
Valido da: 04/02/2022 a: 04/02/2025

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



Storici  di  L’Aquila.  Delibera  CIPE n.  25  del  28  febbraio  2018.  Obiettivo  5:  Promozione  
dell’utilizzo di biciclette elettriche. Incremento dell’incentivo previsto dalle Deliberazioni G.C.  
n. 391/2016 e n. 46/2017 per l’acquisto di una bicicletta elettrica a pedalata assistita” con cui 
è stato disposto, tra l’altro di richiamare i contenuti delle Deliberazioni di Giunta Comunale nn. 
391/2016 e 46/2017 nelle quali sono stati definiti i requisiti e criteri per l’accesso all’incentivo 
per l’acquisto di biciclette  a pedalata  assistita da parte dei cittadini  aquilani  e di approvare 
l'incremento di un ulteriore 5% dell’entità del contributo finora erogato (del 30%), e cioè 
pari al 35% del prezzo IVA inclusa sostenuto dal beneficiario per l'acquisto di un singolo 
mezzo e fino a un ammontare massimo di 500 euro per le istanze inviate successivamente 
alla data di pubblicazione dell’atto de quo;

 Le Deliberazioni di Giunta Comunale n. 221 del 31.05.2021 e n. 259 del 28 aprile 2022;

 La Determinazione Dirigenziale n. 4134 del 14.10.2021; 

 La Deliberazione di Giunta Comunale n. 122 del 29 marzo 2023;

 Le Determinazioni Dirigenziali n. 1162 del 02.04.2023 e n. 3495 del 08.08.2023 con le quali è 
stato approvato l’aggiornamento dell’elenco dei rivenditori accreditati per l’anno 2023;

 La Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 09.01.2024 recante: “Promozione della mobilità  
dolce  e  sostenibile. PROROGA  ANNO  2024  concessioni  incentivi  per  l’acquisto  di  una 
bicicletta a pedalata assistita secondo il Regolamento (UE) n. 168/2013 e l’art. 50 del Codice  
della  Strada”  con  cui  è  stato  stabilito  di  prorogare,  anche  per  il  2024,  la  concessione  di 
incentivi per l’acquisto di una bicicletta a pedalata assistita sempre nella misura del  35% del 
prezzo IVA inclusa sostenuto dal beneficiario per l'acquisto di un singolo mezzo e fino a un 
ammontare massimo di 500 euro, approvando lo Schema di Avviso Pubblico_2024 rivolto ai 
cittadini residenti del Comune dell’Aquila interessati all’acquisto del mezzo e il Modulo e-bike 
di richiesta dell’incentivo da parte dell’interessato allegato al provvedimento medesimo;

Preso  atto  che le  somme necessarie  a  finanziare  la  concessione  di  incentivi  per  l’acquisto  di 
biciclette a pedalata assistita sono iscritte al Bilancio di Previsione Finanziario dell’Ente 2024/2026 
approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 194 del 18.12.2023 a valere sul Capitolo di 
spesa n. 43301 denominato “Mobilità dolce e sostenibile” per l’importo di € 100.000,00;

Rilevato che:

 Al protocollo dell’Ente sono state acquisite, secondo le modalità sopra richiamate le richieste di 
erogazione di incentivi per l’acquisto di biciclette a pedalata assistita – corredate da tutta la 
documentazione prevista, presente agli atti dell’Ufficio Parcheggi e Mobilità Ciclistica – da 
parte dei cittadini aquilani interessati, per le quali è stata effettuata regolare istruttoria;

 All’esito positivo dell’istruttoria di n. 67 istanze, è stato accertato che le stesse, ricadendo nella 
fattispecie  di  cui  alla  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  3  del  9.01.2024  ed  essendo 
complete di tutta la documentazione richiesta dall’Ente per accedere agli incentivi  de quibus, 
possono essere liquidate in base all’ordine cronologico di arrivo comprovato dalla data e dal 
numero del protocollo tramite  versamento sul conto corrente indicato nella domanda a tale 
scopo presentata ovvero con ritiro diretto presso la banca indicata dal Comune dell’Aquila;

www.comune.laquila.it

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



 L’ammontare di ogni incentivo è stato calcolato sulla base dell’importo regolarmente esposto in 
fattura dal rivenditore accreditato, applicando la percentuale del  35%, prevista dalla suddetta 
Deliberazione, sino ad un massimo di € 500,00;

 Ai  fini  della  liquidazione  degli  incentivi,  è  stato  predisposto  l’elenco  relativo  alla 
VENTITREESIMA TRANCHE dei beneficiari aventi diritto all’incentivo per l’acquisto di 
una bicicletta elettrica a pedalata assistita, contenente le istanze riportate in ordine alfabetico, 
che viene allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale (Allegato A) 
per l’importo complessivo di € 31.364,04;

Si precisa che  l’incentivo relativo all’istanza presentata dal sig. MANCINELLI ENRICO verrà 
corrisposto all’istante con ritiro diretto in banca a cura dell’interessato;

Evidenziato che come disposto dalla Giunta Comunale con il già citato provvedimento n. 3 del 
09.01.2024, l’incentivo in parola  viene assegnato agli  istanti,  fino ad esaurimento delle  somme 
stanziate nel Bilancio comunale,  secondo il  criterio dell’ordine temporale  di presentazione delle 
relative richieste, previa verifica della regolarità della documentazione presentata e della sussistenza 
dei  requisiti  previsti  dall’Avviso  2024  pubblicato  sul  sito  istituzionale  dell’Ente,  fatti  salvi  i 
successivi controlli volti a verificare la percorrenza chilometrica annua, mediante la quantificazione 
dell’importo dovuto calcolato sul costo della bicicletta riportato in fattura;

Ritenuto:

 Di dover dar seguito, ricorrendone i presupposti, all’erogazione degli incentivi relativi alle n. 
67. richieste oggetto di istruttoria favorevole da parte dell’Ufficio competente per l’importo 
complessivo di € 31.364,04 secondo l’ordine cronologico di arrivo comprovato dal protocollo 
dell’Ente,  mediante versamento dell’importo riconosciuto  ad ogni singolo beneficiario  sulle 
coordinate  bancarie  indicate  dagli  istanti  sulla  domanda  e  riportate  nell’Allegato  Privacy 
(Allegato B), ovvero con ritiro diretto presso la banca indicata dal Comune dell’Aquila;

 Di dover imputare, pertanto, la complessiva somma di € 31.364,04 nel Bilancio di Previsione 
dell’Ente 2024/2026 sul Capitolo di Spesa n. 43301 denominato “Mobilità dolce e sostenibile” 
– Impegno n. 246/2024;

Dato atto che l’erogazione diretta di contributi economici da parte della Pubblica Amministrazione, 
non risulta soggetta all’obbligo di richiesta del CIG ai fini della tracciabilità, come chiarito dalla 
Determina  dell’AVCP  n.  4  del  07.07.2011  successivamente  aggiornata  dall’ANAC  con 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 556 del 31.05.2017;

Osservate le Linee programmatiche di mandato 2022/2027 presentate, ai sensi dell’art. 46, comma 
3 del D. Lgs 18.04.2000, n. 267 e dell’art.  22, comma 2 del vigente Statuto Comunale, dal sig. 
Sindaco al Consiglio Comunale nella seduta consiliare del 12 settembre 2022 e da questi adottate 
con propria Deliberazione n. 99 di pari data;

www.comune.laquila.it

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



Considerato che:

 Con Deliberazioni di Giunta Comunale n. 23 del 31 gennaio 2022, n. 421 del 9 giugno 2022 e 
n. 285 del 9 giugno 2023, con l’intento di attuare un primo intervento per razionalizzare le 
competenze di alcuni  settori  e valorizzare le funzioni strategiche direttamente coinvolte  nei 
progetti afferente al PNRR e al Fondo complementare per il sisma, è stata adeguata la nuova 
Macrostruttura  dell’Ente  approvata  con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  506  del  22 
ottobre  2020,  nella  quale,  all'interno  del  più  ampio  Dipartimento  II-Ricostruzione  è  stato 
appositamente  individuato  il  Settore  9.II  Trasporto  Pubblico  Locale,  Mobilità  Sostenibile, 
Politiche Europee, PNRR e PNC, Gestione  mega-parcheggio  «Lorenzo  Natali»  contenente lo 
specifico  Servizio  19.9.II  –  Mobilità,  TPL,  Aeroporto,  Smart  City  e  Politiche  Europee, 
Gestione Contratti CTGS e AMA;

 Con Decreto Sindacale n. 47 del 28 luglio 2023, è stato conferito, a seguito dell’intervenuta 
modifica  della  Macrostruttura  dell’Ente,  l’incarico  dirigenziale  del  Settore  9.II  Trasporto 
Pubblico  Locale,  Mobilità  Sostenibile,  Politiche  Europee,  PNRR e  PNC,  Gestione   mega-
parcheggio  «Lorenzo  Natali»  all’Arch. Marco Marrocco, a tempo determinato ex art. 110 
comma 1 del D. Lgs 18.0/8.2000, n. 267, con decorrenza dal 1° agosto 2023 e sino al 30 giugno 
2024, salvo proroga ovvero scadenza anticipata, in conseguenza di processi di riorganizzazione 
dell’Ente o revoca dell’incarico medesimo;

Tenuto conto che:

 L'esercizio del controllo preventivo di regolarità amministrativa, di cui all'art. 147-bis, comma 
1 del D. Lgs 18.08.2000, n.267 (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali) e 
dell’art.  3  del  vigente  Regolamento  sui  Controlli  Interni,  è  insito  nella  sottoscrizione  del 
presente provvedimento, al momento della sua adozione, da parte del Dirigente responsabile ai 
sensi  dell’art.  107 del  T.U.EE.LL.,  sottoscrizione  con la  quale  viene  anche implicitamente 
dichiarata la regolarità tecnica, la legittimità e correttezza della relativa azione amministrativa;

 L'esercizio del controllo preventivo di regolarità contabile, ai sensi dell'Art. 147-bis, comma 1, 
2° periodo del D. Lgs 18.08.2000, n.267 (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali), e dell’art 4 del vigente Regolamento sui Controlli Interni è espresso dal Settore 2.I -  
Bilancio, Equità Tributaria, Partecipate, Monitoraggio finanziario fondi post sisma, PNRR e 
PNC,  mediante  formulazione  del  visto  di  regolarità  contabile,  allegato  alla  presente 
determinazione come parte integrante e sostanziale;

 
Visti:

 il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali” 
ss.mm.ii.; 

 il  D.  Lgs  07.08.1990,  n.  241  ss.mm.ii.  “Nuove  norme  in  materia  di  procedimento  
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

 il  D.  Lgs  14.03.2013,  n.  33  s.m.i.  “Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;

www.comune.laquila.it

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



 il civico Regolamento di Contabilità approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 31 
del 31.07.2013;

 il  civico  Regolamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi  approvato  con  Deliberazione  di  Giunta 
Comunale n. 364 del 08.09.2016;

Atteso, inoltre, che i sottoscrittori del presente atto dichiarano di non trovarsi in una situazione di 
conflitto di interesse, anche potenziale, con gli istanti di cui all’elenco evidenziato nelle premesse, 
così come disposto dall’art. 6 c, 2 e dall’art. 7 del codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici 
espressamente  richiamati  dall’art.  6  del  Codice  di  Comportamento  Interno  approvato  con 
Deliberazione di Giunta Comunale n. 287 del 31.07.2015 e di essere a conoscenza delle sanzioni 
penali in cui incorrerebbero nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non rispondenti a 
verità ai sensi dell’art. 76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del 
presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza 
pubblica, ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D. Lgs. 267/2000, così come modificato dall’art. 74 
del D. Lgs. 118/2011 fatti  salvi eventuali  provvedimenti  che si dovessero rendere necessari  per 
ragioni sopravvenute;

DETERMINA

Per i motivi indicati in premessa che qui si intendono integralmente riportati:

 Di prendere atto che, all’esito dei controlli effettuati dall’ufficio, è stato predisposto l’elenco 
relativo alla  23^ tranche di n.  67 beneficiari aventi diritto all’incentivo per l’acquisto di una 
bicicletta elettrica a pedalata assistita, contenente le istanze riportate in ordine alfabetico, che 
viene allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale (Allegato A) per 
l’importo complessivo di € 31.364,04;

 Di dare atto che il suddetto elenco, completo dei dati anagrafici, dell’importo riconosciuto a 
seguito  di  istruttoria  e  del  codice  IBAN sul  quale  effettuare  il  versamento  dell’incentivo, 
ovvero con ritiro diretto presso la banca indicata dal Comune dell’Aquila, viene riportato nel 
Modello  Privacy (Allegato  B)  allegato  al  presente  provvedimento  quale  parte  integrante  e 
sostanziale non pubblicabile; 

 Di dar seguito, ricorrendone i presupposti,  all’erogazione degli incentivi relativi  alle n.  67. 
richieste  oggetto  di  istruttoria  favorevole  da  parte  dell’Ufficio  competente  per  l’importo 
complessivo di € 31.364,04 secondo l’ordine cronologico di arrivo comprovato dal protocollo 
dell’Ente,  mediante versamento dell’importo riconosciuto  ad ogni singolo beneficiario  sulle 
coordinate  bancarie  indicate  dagli  istanti  sulla  domanda  e  riportate  nell’Allegato  Privacy 
(Allegato B), ovvero con ritiro diretto presso la banca indicata dal Comune dell’Aquila;

 Di  imputare,  pertanto,  la  complessiva  somma  di €  31.364,04 nel Bilancio  di  Previsione 
dell’Ente  2024/2026  sul  Capitolo  di  Spesa  n.  43301  denominato  “Mobilità  dolce  e  
sostenibile” – Impegno n. 246/2024;

www.comune.laquila.it

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



 Di fare salvi i  successivi  controlli  volti  a verificare  la  percorrenza chilometrica  annua dei 
beneficiari;

 Di  prendere  atto che,  all’esito  dei  controlli  di  competenza,  il  mandato  di  pagamento  al 
Tesoriere dell’Ente sul presente atto di liquidazione, verrà disposto dal Settore 2.I - Bilancio, 
Equità Tributaria, Partecipate, Monitoraggio finanziario fondi post sisma, PNRR e PNC;

 Di trasmettere, dunque, la presente Determinazione al Settore 2.I - Bilancio, Equità Tributaria, 
Partecipate, Monitoraggio finanziario fondi post sisma, PNRR e PNC, dando atto che diverrà 
esecutiva  a  seguito  dell’apposizione  del  visto di  regolarità  contabile  attestante  la  copertura 
finanziaria di cui all’ art. 183, comma 7, del D. Lgs. n. 267/2000 ss.mm.ii.;

 Di  disporre, ai  sensi  dell’art.  27  del  D.  Lgs  14.03.2013,  n.  33  s.m.i.  rubricato  “Decreto 
Trasparenza”,  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  nell’apposita  sezione 
“Amministrazione  trasparente”  del  sito  istituzionale  nonché,  a  fini  di  pubblicità,  sull’Albo 
pretorio online;

 Di dare atto che il programma dei pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 183 c. 8 del D. Lgs. 267/2000;

 Di disporre, infine, la trasmissione del presente provvedimento alla Segreteria Generale, per 
quanto di competenza.

Il Responsabile del Procedimento
Sandro Tosone

(Firma Elettronicamente)

IL DIRIGENTE
Arch. Marco Marrocco

(Firma Digitalmente)

www.comune.laquila.it

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



Settore D204 Trasporto Pubblico Locale - Mobilità sostenibile - Politiche Europee - PNRR e PNC - Gestione 

mega-parcheggio Lorenzo Natali

OGGETTO: PROMOZIONE DELLA MOBILITA’ DOLCE E SOSTENIBILE. CONCESSIONE DI INCENTIVI 
PER L'ACQUISTO DI BICICLETTE A PEDALATA ASSISTITA. D.G.C. N. 3 DEL 09.01.2024. 
LIQUIDAZIONE 23^ TRANCHE. 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli sottodescritti:

ESERCIZIO CAPITOLO Accertamento/Impegno Numero/Anno IMPORTO
2024 43301 Impegno 246/2024  31.364,04 €

2024 43301 SottoImpegno 2429/2024 31.364,04 €

L’Aquila,  lì   23/04/2024

IL FUNZIONARIO ADDETTO

Valentina Tarquini

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, art. 183 comma 7

VISTO

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO

(doc.to Firmato Digitalmente)

www.comune.laquila.it

Firmato da:
claudio cerasoli
Riferimento temporale 'SigningTime': 23-apr-2024 13.53.45 UTC

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



Cognome Nome N_ Prot. Data Prot. Contributo

Comune dell'Aquila Elenco BONUS BIKE - DETERMINA 23^TRANCHE

ANGELINI PIETRO 12486 31/01/2024 € 500,001

BARONE MARCO 12406 30/01/2024 € 500,002

BIASINI ROSELLA 37369 05/04/2024 € 342,653

CAPANNA BARBARA 28092 12/03/2024 € 280,004

CAPULLI MARIO 29478 15/03/2024 € 500,005

CATITTI IRENE 32502 22/03/2024 € 490,006

CERONE GIUSEPPE 463 03/01/2024 € 500,007

CICCANI LUANA 12163 30/01/2024 € 500,008

CIMINA' MARIA ROSARIA 21845 23/02/2024 € 349,659

CIUFFINI CESARE 18062 14/02/2024 € 500,0010

COLAIUDA MANOLA 14470 05/02/2024 € 500,0011

COLASANTI DANIELA 19691 19/02/2024 € 500,0012

DE DOMINICIS SARA 29925 18/03/2024 € 350,0013

DE FELICIS CONSUELO MARIA 36846 03/04/2024 € 500,0014

DEHGHAN BANADAKI FATEMEH 29927 18/03/2024 € 500,0015

D'EMILIO GIAMPIERO 7803 19/01/2024 € 500,0016

DI CARLO MAURO 32318 21/03/2024 € 500,0017

DI GENNARO FRANCO 5681 15/01/2024 € 500,0018

DI MARCANTONIO LAURA 37194 04/04/2024 € 500,0019

DI MARCO SANDRO 42331 24/04/2023 € 500,0020

DI PAOLO VALENTINA 16419 09/02/2024 € 500,0021

DI SANTE ARSENIO 114023 20/11/2023 € 227,4622

DI SILVESTRI FABIO 11580 29/01/2024 € 500,0023

DI VENTURA ADRIANA 32666 22/03/2024 € 500,0024

ERAMO REMO 22941 27/02/2024 € 500,0025

FIORI FRANCESCO 28860 13/03/2024 € 500,0026

FIORI MARIANNA 36902 04/04/2024 € 500,0027

FORCUCCI MARIA 23806 28/02/2024 € 500,0028

GASPAR MARQUES DAVID JOSE' 21496 22/02/2024 € 420,0029

IANNINI EMANUELA 128814 29/12/2023 € 500,0030

LANCIONE MARIA LAURA 15402 07/02/2024 € 500,0031

LAROCCHIA ELISABETTA 25544 05/03/2024 € 500,0032

LIGAS RICCARDO 31056 19/03/2024 € 500,0033

LOLLI MARCO 21846 23/02/2024 € 350,0034

LONGOBARDI ROBERTO 22370 26/02/2024 € 500,0035

MACCARONE FABIO 11818 30/01/2024 € 500,0036

MANCINELLI ENRICO 4790 12/01/2024 € 500,0037

Pagina 1 di 2

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA



Cognome Nome N_ Prot. Data Prot. Contributo

Comune dell'Aquila Elenco BONUS BIKE - DETERMINA 23^TRANCHE

MANZI FRANCESCA 14864 06/02/2024 € 500,0038

MARENCO FABIO 22058 23/02/2024 € 500,0039

MERCURIO ADELINA 22685 26/02/2024 € 500,0040

MONTANARO ALESSIA 35989 02/04/2024 € 500,0041

MORELLI MARIA LUCIA 67 02/01/2024 € 500,0042

NUVOLONI ANNALISA 26750 07/03/2024 € 500,0043

PAGLIA BERARDINO 20816 21/02/2024 € 500,0044

PANELLA PAOLO 3737 10/01/2024 € 384,6545

PANEPUCCI ALESSIO 27017 08/03/2024 € 500,0046

PANONE ALESSANDRO 32999 25/03/2024 € 500,0047

PASQUALE D'AMATO MARCELLO 32759 22/03/2024 € 419,6548

PELLICCIONE BRUNO 19687 19/02/2024 € 500,0049

PESCE GIGGINO 5420 15/01/2024 € 500,0050

PESCE GIULIANO 20329 20/02/2024 € 500,0051

PIERINI CRISTINA 19689 19/02/2024 € 500,0052

PRO VITTORIO 37174 04/04/2024 € 350,0053

RANIERI DI CARLO MARIA LAURA 128391 28/12/2023 € 500,0054

RAPARELLI MARINA GABRIELLA 102657 17/10/2023 € 350,0055

RICCITELLI MAURIZIO 13858 02/02/2024 € 420,0056

SCARDONE GIANFRANCO 36686 03/04/2024 € 350,0057

SCIARRA CLAUDIO 57121 14/06/2022 € 500,0058

SCIRRI DANTE 16288 09/02/2024 € 500,0059

SETTE FRANCESCO 22369 26/02/2024 € 500,0060

SEVI TIZIANA 36916 04/04/2024 € 500,0061

SILVESTRI GIANCARLO 14858 06/02/2024 € 500,0062

SUFFOLETTA MAURO 19354 16/02/2024 € 500,0063

TORBIDONE FLAVIO 34693 27/03/2024 € 500,0064

TREMANTE GIUSEPPE 22367 26/02/2024 € 500,0065

TUCCELLA FABIO 14945 06/02/2024 € 280,0066

VALLETTA FRANCESCO 8445 22/01/2024 € 500,0067

Totale_Determina € 31.364,04

Pagina 2 di 2

CO
PIA

CO
PIA

CO
PIA


